
 

Vysvětlení č.1 zadávací dokumentace 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace  
 

ve veřejné zakázce malého rozsahu vedeném mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). 
 
 

název veřejné 

zakázky: 

Dodávka elektrochirurgického generátoru řízeného 

mikroprocesorem pro výkony gastroenterologie 
a dvou diagnostických videokolonoskopů  

 

Identifikační údaje zadavatele 

   Městská nemocnice, a.s. 

sídlo:    Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ, DIČ:    252 62 238, CZ699004900  
zápis v OR:   u KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 1584 
statutární orgán:    Ing. Miroslav Vávra, CSc., předseda správní rady 
T, E, id DS:   +420 499 300 671, +420 499 300 611, vavra@mndk.cz  

ve věcech ZŘ:   Jiří Schreiber, správce  
T, E:    +420 499 300 657, schreiber@mndk.cz  

  
Zadavatel se rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností podle zákona souvisejících se 
zadávacím řízením níže uvedenou osobou. 

název:    INGENIRING KRKONOŠE a.s. 

sídlo:     Horská 634, 541 01 Trutnov 
IČ, DIČ:                           274 72 493, CZ27472493 

zápis v OR:   u KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 2427 
statutární orgán:   Ing. Ludvík Blažek, člen představenstva 
T, E, id DS:   +420 499 828 023, info@ingeniring.cz, 3kkeizk  
 

 
Jeden ze zájemců vznesl dotaz k formě podání nabídky:  

V bodu 13. Výzvy k podání nabídky – zadávací dokumentace s pokyny k jejímu zpracování je uvedeno, 

že nabídka má být podána elektronicky. Nicméně, v bodě 14. téhož dokumentu se hovoří o jednom 

vyhotovení nabídky, které je svázáno tak, aby nemohlo dojít k manipulaci s listy a vloženo do obálky s 
názvem zakázky a s nápisem „SOUTĚŽ – NEOTEVÍRAT DO DATA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI“, 
což indikuje písemné (tištěné) podaní nabídky.  

Prosíme tedy o potvrzení, že nabídka má být podána elektronicky, resp. že se bod 14 nepoužije. 

Zadavatel ustanovení článku 14. Podání nabídky v plném rozsahu zrušuje a nahrazuje jej ustanovením: 

Nabídky se ve smyslu ustanovení § 107 odst. 1 ZZVZ podávají pouze v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1331.html.  

Definice elektronického nástroje je uvedena v § 28 odst. 1 písm. i) ZZVZ. Zadavatel ve smyslu 
ustanovení § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ určuje elektronický nástroj pro jejich podání.  

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel 
doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při 

podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 
finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!).  

Potvrzujeme tedy, že nabídka má být podána elektronicky, bod 14 zadávací dokumentace v původním 

znění se nepoužije – byl nahrazen. 

 

Jiná ustanovení zadávací dokumentace se nemění; za chybu se omlouvám. 

 

Trutnov, dne 24. 6. 2025 
 
 
 
 
 

Ing. Ludvík Blažek, administrátor 

mailto:vavra@mndk.cz
mailto:schreiber@mndk.cz
mailto:info@ingeniring.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1331.html

		2025-06-24T10:45:31+0200
	Ing. Ludvík Blažek




